



**MEGA CHIMICA SRL**  
VIA FRANCESCO DE SANCTIS, 74  
20141 MILANO MI

Preventivo per n. 632 del 8/2/24  
Determino per n. 634 del 8/2/24  
Ordine per n. 635 del 8/2/24

Sito web: [www.megachimica.com](http://www.megachimica.com)

Instagram: @megachimicaprofessional

Facebook: Mega Chimica Professional

Codice fiscale 09171460158 - Partita IVA 09171460158

Iscritta presso il registro delle Imprese con il n° 09171460158

CIG: B04 CB695 B7

## PREVENTIVO

Data 31/01/2024	Numero 49	Pagina 1	
Luogo di destinazione Spettabile IST. COMPRENSIVO ST. L.MANARA CARLO MARX ,2 MILANO MI		Destinatario Spettabile IST. COMPRENSIVO ST. L.MANARA VIA LAMENNAIS 20 20153 MILANO MI	
Cod. cliente 00000161	Valuta EUR	P.Iva	Codice fiscale 80148970157

Codice	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unit.	Sconto	Importo	IVA
96715	CARTA ASCIUG.ROTOLO 200STR 60MT 2V D-INKED (cnf.9pz)	CF	15,00	19,00		285,00	S22
NM-45VT	GUANTO MONOUSO VINILE NEW MWD VINYL S/P - TG M	CF	10,00	2,80		28,00	S05
101045	MANICO METALLO ROSSO CM.130	PZ	5,00	0,65		3,25	S22
4001	BRIGHT PAVIMENTI BOSCO FIORITO LT.5 (cnf.2pz)	PZ	10,00	7,60		76,00	S22
101096/NEU	SACCHI IMM. NEUTRI MIS.72X110 (crt.250pz)	PZ	250,00	0,16		40,00	S22
101096/VG	SACCHI IMM. GIALLI MIS.72x110 (250PZ)	CR	1,00	40,00		40,00	S22
NM-45VT	GUANTO MONOUSO VINILE NEW MWD VINYL S/P - TG L	CF	10,00	2,80		28,00	S05
101049/A-VERDE	PANNO MICROFIBR 260 GR 40X40 CM	PZ	7,00	0,77		5,39	S22
101049/A-ROSSO	PANNO MICROFIBRA 260GR 40x40CM	PZ	7,00	0,77		5,39	S22
15200	MOP ATTACCO PINZA COTONE GR.400(cnf.50pz)	PZ	4,00	1,95		7,80	S22
144	PIUMINO ELETROSTATICO ( cnf.12pz)	PZ	1,00	2,90		2,90	S22
16600	PINZA MOP (cnf.50pz)	PZ	2,00	3,00		6,00	S22

Cond. di pagamento Bonifico bancario 60 gg fine mese	Banca d'appoggio UNICREDIT SPA - CIN O ABI 02008 CAB 32650 C/c 000040873093	Banca domiciliaria
IBAN: IT4400200832650000040873093		SWIFT:

Codice IVA	Descrizione	Imponibile	Aliquota	Imposta
S22	IVA 22% - 17ter c.1 Cessioni split paym.	471,73	22,00%	103,78
S05	IVA 5% - 17-ter c.1 Cessioni split paym.	56,00	5,00%	2,80

Dettaglio importi						
Spese di incasso 0,00	Bolli 0,00	Merch e servizi 527,73		IVA a Vs. carico ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 106,58	Totale imposta 106,58	Totale imponibile 527,73
Spese anticipate 0,00	Altre spese 0,00	Spese di trasporto 0,00				Totale documento 634,31
N° colli 12	Peso Kg. 0,00	Sconti 0,00	Acconti 0,00	Ritenuta		Totale da pagare 527,73